

Fornecedor: 5189-6 MENON INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 08.751.591/0001-40

Telefone: 3523-9427

Status: Classificado

E-mail: "topcom vendas1"

Representante: 5190-0 JONIR ANTONIO MENON

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA</b>									
1	7372-COLETOR DE DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	NITGEN HAMSTER DX		539,00	539,00	
2	7361-HUB 16 PORTAS	3,00	UNID	Classificado	D-LINK DES 1016A		120,00	360,00	
3	7362-HUB 24 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TP-LINK TL-SF1024		265,00	265,00	
4	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP 1000		159,90	639,60	
5	7364-IMPRESSORA LASERJET COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP 1102W		629,00	2.516,00	
6	7365-IMPRESSORA LASERJET	4,00	UNID	Classificado	HP M125A		819,00	3.276,00	
7	7366-IMPRESSORA MATRICIAL 9 AGULHAS 80	1,00	UNID	Classificado	EPSON LX-300+II		1.269,00	1.269,00	
8	7373-MESA DIGITALIZADORA	1,00	UNID	Classificado	GENIUS G-NOTE 7100		469,00	469,00	
9	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	8,00	UNID	Classificado	LG 20EN33SS		400,00	3.200,00	
10	7370-NO BREAK 1400 VA	1,00	UNID	Classificado	SMS 27289 NET4		649,90	649,90	
11	7369-NO BREAK 700 VA	12,00	UNID	Classificado	SMS 27916 NEW		340,00	4.080,00	
12	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	8,00	UNID	Classificado	CENTRIUM ELITELINE		2.690,00	21.520,00	
13	7548-PC MICRO COMPUTADOR, COM MOUSE,	2,00	UNID	Classificado	CENTRIUM ELITE LINE		2.299,00	4.598,00	
15	7371-WEBCAM	1,00	UNID	Classificado	A4 TECH PK635G		140,00	140,00	
<b>Lote: 2 IGD BOLSA FAMÍLIA - IGD SUAS</b>									
1	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	2,00	UNID	Classificado	HP 1000		159,90	319,80	
2	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP M125A		799,00	1.598,00	
3	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	2,00	UNID	Classificado	LG 20EN33SS		400,00	800,00	
4	7369-NO BREAK 700 VA	4,00	UNID	Classificado	SMS 27916 NEW		339,00	1.356,00	
5	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	3,00	UNID	Classificado	CENTRIUM ELITELINE		2.599,00	7.797,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 3 BLOCO ATENÇÃO BASICA - EQUIPAMENTOS FARMÁCIA</b>									
1	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP M125A		799,00	1.598,00	
2	7369-NO BREAK 700 VA	2,00	UNID	Classificado	SMS 27916 NEW		339,00	678,00	
3	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	2,00	UNID	Classificado	CENTRIUM ELITELINE		2.599,00	5.198,00	
<b>Lote: 4 MATERIAIS DE CONSUMO</b>									
2	5477-FONTE ATX 400 WATTS REAL	4,00	UNID	Classificado	VINIK VX430		135,00	540,00	
3	5478-HD 1 TB	6,00	UNID	Classificado	SEAGATE 1ER 162-501		390,00	2.340,00	
4	5482-MEMÓRIA DDR2***1GB	4,00	UNID	Classificado	MARKIVISION PC5300		66,00	264,00	
5	7375-MEMÓRIA DDR3***1GB	8,00	UNID	Classificado	KINGSTON KVR16		102,00	816,00	
6	5480-MOUSE ÓPTICO	16,00	UNID	Classificado	EVUS MO-01		9,45	151,20	
7	5483-PILHA MOEDA C/ 5 UNIDADES	4,00	UNID	Classificado	FLEX CR2032		6,00	24,00	
8	7376-PLACA DE REDE 10/100/1000	10,00	UNID	Classificado	VINIK PRV-1000		38,40	384,00	
9	5481-TECLADO	16,00	UNID	Classificado	HADLINE KB8153		21,90	350,40	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>67.735,90</b>	